
IT Praca - praca dla informatyków
Dlaczego warto ogłosić się akurat u nas?

IT Praca jest wyspecjalizowanym portalem przeznaczonym dla wszystkich, którzy szukają pracy w branży IT i
Telecom. Ułatwiamy firmom poszukującym pracowników kontakt z najlepszymi kandydatami na rynku, natomiast
osobom poszukującym pracy dostęp do najciekawszych, najbardziej aktualnych ofert zatrudnienia z terenu Polski oraz
całego świata. Obecnie z naszego serwisu korzysta aktywnie 27000 osób. Są to kandydaci poszukujący pracy w branży
teleinformatycznej jak również dyrektorzy działów HR oraz IT - osoby decydujące o zatrudnieniu w firmach. Portal
umożliwia firmom najefektywniejszy i najtańszy sposób na pozyskanie idealnych pracowników poprzez umieszczanie
na stronach serwisu ofert pracy oraz daje możliwość bezpośredniego wglądu do CV kandydatów aplikujących na
poszukiwane przez Państwa stanowisko. 

IT Praca umożliwia firmom najefektywniejszy i najtańszy sposób na pozyskanie idealnych pracowników poprzez
umieszczanie w serwisie ogłoszeń odnośnie poszukiwanego przez Państwa stanowiska.

 Co daje zamieszczenie ofert pracy w IT Praca?

     * Prosta i wygodna publikacja - To Państwo decydują o wyglądzie oferty oraz miejscu i czasie emisji;
     * Oszczędność kosztów i czasu - nie musicie Państwo czekać na druk i kolportaż. Rekrutacja przeprowadzona za
pośrednictwem Internetu pozwala na obniżenie wydatków związanych z naborem nowych pracowników.
     * Połączenie branży HR i IT - na polskim rynku pracy nie ma obecnie w pełni wyspecjalizowanego portalu
zamieszczającego ogłoszenia dotyczące pracy wyłącznie w sektorze IT. Celem IP Praca jest zapełnienie tej luki i
stworzenie hybrydy łączącej HR oraz IT.
     * Odbiorcy - IT Praca dociera drogą elektroniczną,do informatyków, specjalistów różnych dziedzin oraz firm z
branży teleinformatycznej na terenie całego kraju.
     * Grupa docelowa - na Państwa życzenie możemy wykonać mailing do osób specjalizujących się w danej
dziedzinie.
     * Nowe grono odbiorców - nasza baza jest ciągle aktualizowana i powiększana o osoby zainteresowane naszym
Portalem.  
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